
UCHWAŁA NR LXV/1256/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, poz. 572), art. 6 ust. 1 oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią petycję dotyczącą remontu ul. 

Ogrodowej w Paterku. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do przekazania petycji 

zgodnie z § 1 oraz poinformowania o tym fakcie podmiot wnoszący petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 24C5F492-0BDE-4E37-86B8-3364DC8D3EC4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 15 marca 2023 r. wpłynęła petycja, w której  

zwrócono się z prośbą o wykonanie remontu ul. Ogrodowej w Paterku. Stosowanie do § 79 ust. 

5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią przekazał przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Członkowie Komisji są zgodni co do potrzeb i oczekiwań mieszkańców. Każdy odcinek drogi 

gruntowej na terenie naszej gminy powinien wcześniej czy później zostać zmodernizowany. Jednakże 

budżet jest ograniczony, a w danym roku budżetowym mogą i muszą być realizowane inwestycje 

priorytetowe z punktu widzenia całej gminy. Ponadto remont czy też budowa drogi gminnej jest 

„działaniem w zakresie zadań mieszczących się w kompetencji burmistrza jako zarządcy drogi”. 

Po zapoznaniu się z dokumentacją, uzyskaniu informacji i opiniach Komisja proponuje przekazać 

petycję zgodnie z właściwością do Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w celu rozpatrzenia 

możliwości zrealizowania inwestycji po uprzednim zabezpieczeniu w budżecie gminy środków 

własnych oraz pozyskania dodatkowych środków zewnętrznych. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 24C5F492-0BDE-4E37-86B8-3364DC8D3EC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



